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009620 – Pastel Brownie 30 raciones 

  
 

Producto de repostería congelado elaborado con cobertura chocolate, nueces, huevo, harina de trigo, 

azúcar, margarina y otros productos alimentarios 

 

Ingredientes: Margarina [aceites y grasas vegetales (palma, girasol), agua, sal (0,4%), acidulante: E330, 

emulgente: E471 y aroma. Grasa total 80%], HUEVO entero pasteurizado, azúcar, NUECES, cobertura 

chocolate [Azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: E322 y aroma], Harina de TRIGO, 

cacao y humectante: E1103. 

Puede contener trazas de leche, otros frutos de cáscara (almendra), soja y sulfitos 

 

 
 

Peso neto: 1800g 

 
 

Información nutricional  Por 100g 

Valor energético: 1989.85kJ/ 
468.20 kcal 

Grasas: 32.60 g 

de las cuales saturadas: 20.90 g 

Hidratos de carbono: 31.30 g 

de los cuales azúcares: 14.00 g 

Proteínas: 7.40 g 

Sal: 0.59 g 
 

Conservación: Para su almacenamiento y conservación en congelado mantener a una temperatura inferior 

o igual a –18ºC. 

 

 

Modo de empleo: Descongelar en frigorífico. Una vez descongelado no volver a congelar. Mantener 

en refrigeración y consumir antes de 4 días. 

 

Caducidad: 12 meses desde producción 

Lote / Consumir preferentemente antes del:  

 Lacrem, S.A.U. 

C/ Mar Mediterráneo, 23 08130 Santa Perpetua de Mogoda. 

Barcelona (España) 

- Atención al consumidor a través de nuestra página web: www.lamenorquina.com  
 
 

http://www.lamenorquina.com/
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información alergénica: 
Tipo de alérgeno Status 

Cereales que contengan gluten P 

Crustáceos y prod. a base de crustáceos A 

Huevos y productos a base de huevos P 

Pescados y prod. a base de pescado A 

Cacahuetes y prod. a base de cacahuetes. A 

Soja y prod. a base de soja CC 

Leche y prod. a base de leche CC 

Frutos de cáscara y derivados P 

Apio y prod. a base de apio A 

Mostaza y prod. a base de mostaza A 

Granos de sésamo y prod. a base de granos de sésamo A 

Dióxido de azufre y sulfitos > 10mg/kg CC 

Altramuces y prod. a base de altramuces A 

Moluscos y prod. a base de moluscos A 

(P: Presencia - CC: Contaminación cruzada - A: Ausencia) 
 

 
Material del envase de la unidad: Caja rectangular cartón ondulado sencillo 

Información logística: 

 
Unidades venta/caja  1 

Cajas/capa  8 

Capas/pallet  23 

Cajas/pallet  184 

Unidades venta/pallet  184 

 
 
Medidas: 

 
 Unidad de venta Pallet 

Largo (cm) 40,0 120 

Ancho (cm) 28,7 80 

Alto (cm) 7 180 

Peso neto (kg) 1.8 331.2 

Peso Bruto (kg) 2.17 400  

 

    EAN 13: 8425236321330  

 


